



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000257745170

开票日期：2025年08月15日

购买方信息	名称: 嘉兴市欧庄时装有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330401MA2BCJX320				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																											
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>600</td><td>0.0230088496</td><td>13.81</td><td>13%</td><td>1.79</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>600</td><td>0.0672566372</td><td>40.35</td><td>13%</td><td>5.25</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>3910</td><td>0.0814159292</td><td>318.34</td><td>13%</td><td>41.38</td></tr><tr><td>*纸制品*备扣袋</td><td></td><td>个</td><td>1600</td><td>0.2212389381</td><td>353.98</td><td>13%</td><td>46.02</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>5510</td><td>0.0778761062</td><td>429.10</td><td>13%</td><td>55.78</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>5510</td><td>0.0230088496</td><td>126.78</td><td>13%</td><td>16.48</td></tr><tr><td>*纺织产品*吊粒</td><td></td><td>个</td><td>5510</td><td>0.0619469027</td><td>341.33</td><td>13%</td><td>44.37</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>5510</td><td>0.0672566372</td><td>370.58</td><td>13%</td><td>48.18</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>2000</td><td>0.0654867257</td><td>130.97</td><td>13%</td><td>17.03</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>300</td><td>0.0654867257</td><td>19.65</td><td>13%</td><td>2.55</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>2782</td><td>0.0654873619</td><td>182.19</td><td>13%</td><td>23.68</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2327.08</td><td></td><td>¥302.51</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*尺码标		个	600	0.0230088496	13.81	13%	1.79	*纺织产品*主标		个	600	0.0672566372	40.35	13%	5.25	*纸制品*吊牌		个	3910	0.0814159292	318.34	13%	41.38	*纸制品*备扣袋		个	1600	0.2212389381	353.98	13%	46.02	*纸制品*吊牌		个	5510	0.0778761062	429.10	13%	55.78	*纺织产品*尺码标		个	5510	0.0230088496	126.78	13%	16.48	*纺织产品*吊粒		个	5510	0.0619469027	341.33	13%	44.37	*纺织产品*主标		个	5510	0.0672566372	370.58	13%	48.18	*纺织产品*洗标		个	2000	0.0654867257	130.97	13%	17.03	*纺织产品*洗标		个	300	0.0654867257	19.65	13%	2.55	*纺织产品*洗标		个	2782	0.0654873619	182.19	13%	23.68	合 计					¥2327.08		¥302.51
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																									
*纺织产品*尺码标		个	600	0.0230088496	13.81	13%	1.79																																																																																																									
*纺织产品*主标		个	600	0.0672566372	40.35	13%	5.25																																																																																																									
*纸制品*吊牌		个	3910	0.0814159292	318.34	13%	41.38																																																																																																									
*纸制品*备扣袋		个	1600	0.2212389381	353.98	13%	46.02																																																																																																									
*纸制品*吊牌		个	5510	0.0778761062	429.10	13%	55.78																																																																																																									
*纺织产品*尺码标		个	5510	0.0230088496	126.78	13%	16.48																																																																																																									
*纺织产品*吊粒		个	5510	0.0619469027	341.33	13%	44.37																																																																																																									
*纺织产品*主标		个	5510	0.0672566372	370.58	13%	48.18																																																																																																									
*纺织产品*洗标		个	2000	0.0654867257	130.97	13%	17.03																																																																																																									
*纺织产品*洗标		个	300	0.0654867257	19.65	13%	2.55																																																																																																									
*纺织产品*洗标		个	2782	0.0654873619	182.19	13%	23.68																																																																																																									
合 计					¥2327.08		¥302.51																																																																																																									
价税合计（大写）			⊗ 贰仟陆佰贰拾玖圆伍角玖分			(小写) ¥2629.59																																																																																																										
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477;																																																																																																															
	S25080130、S25080527、S25080547																																																																																																															

开票人：周芯羽

下载次数：1